
 

 

       č. j. so /2120/18                           Praha, 25. září 2018                        Počet listů: 4                                                                 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
– ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 zadavatel Vás za přiměřeného použití postupů dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, (dále jen „zákon“) a vnitřní směrnice č. 3/2016 Zoologické zahrady hl. 

m. Prahy, vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu dle § 27 zákona s názvem 

 

SKLADOVÁ VESTAVBA II 
 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele: 
Název:   Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
Sídlo:   U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Právní forma:  příspěvková organizace 
IČO:     00064459 
zastoupená Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
2. Druh veřejné zakázky:  
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce. 
3. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je provedení skladové vestavby dle dokumentace zpracované 
Ing. Lukášem Divokým v 7/2018, která je přílohou č. 1 této výzvy. 
4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
4.1 Základní způsobilost 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti předložením 
čestného prohlášení dodavatele v rozsahu § 74 odst. 1 zákona - vzor prohlášení je 
přílohou č. 5 této výzvy.  
 



  

2   

4.2 Profesní způsobilost 
Dodavatel prokáže profesní způsobilost ve smyslu § 77 zákona předložením prostých kopií 
těchto dokladů: 
- výpisu z obchodního rejstříku (je-li v něm zapsán), - výpisu z živnostenského rejstříku  - osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů pro obor Pozemní stavby, a to pro osobu/osoby, jejímž/jejichž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje.  

4.3 Technická kvalifikace 
           Zadavatel požaduje k prokázání technických kvalifikačních předpokladů předložit 
ve smyslu § 79 odst. 2 písm. a) zákona seznam min. 3 stavebních prací obdobného 
charakteru a to v min. finančním objemu 0,8 mil. Kč bez DPH, provedených dodavatelem 
za posledních pět let. Dodavatel k prokázání tohoto technického kvalifikačního 
předpokladu předloží čestné prohlášení, v němž uvedené seznam stavebních prací 
obdobného charakteru tj. jejich popis, dobu a místo plnění, rozsah, objednatele a 
kontaktní osobu objednatele (jméno a příjmení, tel. / email).  
 Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace 
požadované veřejným zadavatelem zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je 
v takovém případě povinen zadavateli předložit též splnění základních kvalifikačních 
předpokladů subdodavatele a smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá 
závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
dodavatelem. 
 
5. Požadavky a podmínky na zpracování nabídky 
a) Nabídka bude zpracována písemně v českém jazyce v jednom vyhotovení.  
b) Nabídka musí obsahovat podrobný harmonogram realizace zakázky, přičemž uchazečem uvedená délka lhůty realizace musí souhlasit s předloženým harmonogramem. 
c) Součástí nabídky musí být návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele a zpracovaný v souladu s čl. 7 této výzvy dle závazného vzoru obsaženého v příloze č. 3 této výzvy. Pokud je návrh smlouvy podepsán zmocněnou osobou, musí být součástí nabídky originál nebo ověřená kopie plné moci.  
d) Nabídka musí obsahovat úplně oceněný výkaz výměr, který je přílohou č. 2 této výzvy. 
e) Nabídka musí obsahovat doklady k prokázání splnění kvalifikace dle čl. 4 této výzvy. 
f) Nabídku zadavatele doporučuje sešít či jinak upravit nerozebíratelným způsobem a jednotlivé stránky nabídky očíslovat souvislou nepřerušenou číselnou řadou. 



  

3   

g) Nabídka musí být zadavateli doručena v uzavřené obálce výrazně označené: VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – SKLADOVÁ VESTAVBA II – NEOTVÍRAT! 
Nabídky, které nebudou splňovat beze zbytku zadávací podmínky stanovené v této výzvě k podání nabídek, budou vyřazeny a dodavatel bude vyloučen z účasti ve výběrovém řízení. 
 

6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
a) Nabídková cena musí být zpracována jako cena nejvýše přípustná za splnění specifikovaného předmětu veřejné zakázky v nabízeném termínu a kvalitě. Podkladem pro ocenění zakázky je přiložený výkaz výměr. Nabídková cena musí zohledňovat veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale či dočasně k  zahájení, provedení a dokončení předmětu veřejné zakázky.  
b) Nabídková cena bude uvedena jako součet nabídkových cen jednotlivých částí díla. Celkovou nabídkovou cenu stanovit v Kč ve struktuře cena bez DPH, výše DPH a cena včetně DPH.    7. Obchodní podmínky 
a) Návrh smlouvy o dílo, který je součástí této výzvy, obsahuje obchodní podmínky, 

které považuje zadavatel za závazné. Dodavatel podpisem osoby oprávněné jednat 
jménem či za dodavatele stvrzuje, že tento návrh smlouvy o dílo bezezbytku 
akceptuje.  

b) Dodavatel je povinen a oprávněn doplnit chybějící údaje v návrhu smlouvy tj. svoje 
identifikační údaje, nabídkovou cenu, lhůtu realizace a údaje k podpisu smlouvy. 
Nedodržení obchodních podmínek stanovených zadavatelem ve vzorové smlouvě je 
považováno za nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách 
a tedy důvodem pro vyřazení nabídky a následné vyloučení dodavatele z účasti ve 
výběrovém řízení. 

c) Dodavatel je povinen v návrhu smlouvy uvést délku lhůty realizace díla 
v kalendářních dnech od převzetí staveniště do předání a převzetí díla. Prvním dnem 
lhůty je den následující po dni předání staveniště a posledním dnem lhůty je den 
předání a převzetí díla. Tato lhůta uvedená v návrhu smlouvy je jedním z hodnotících 
kritérií dle čl. 8 této výzvy.  

 
8. Způsob hodnocení nabídek   

Nabídky budou hodnoceny ve smyslu s § 114 až 116 zákona dle ekonomické výhodnosti nabídek.  Jako hodnotící kritéria se stanovují: 
- výše nabídkové ceny v Kč bez DPH uvedená v návrhu smlouvy s vahou 75%, a 
- doba realizace díla od převzetí staveniště do předání a převzetí díla uvedená v návrhu smlouvy v kalendářních dnech s vahou 25%.  
Hodnotící komisí bude v každém kritériu provedeno hodnocení každé nabídky bodovou 
metodou dle vzorce:                                                                                     
100 x (nejnižší nabídková cena / nabídková cena hodnocené nabídky) x váha kritéria 



respektive

1oo x (nejkratší nabízená doba realizace díla v kalendářních dnech / doba realizace ve

dnech hodnocené nabídky) x váha kritéria

Výsledné pořadí hodnocených nabídek pak bude stanoveno součtem bodů získaných

v obou kritériích.

9. Pr ohlídka tnísta bud"oucího plněn| lhůta a tnísto pr o p o dání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 8. ro. zor8 ve 14oo hodin. Nabídky lze zaslat

na adresu sídla zadavatele nebo předat osobně v pracor,'rrích dnech v době od o8 oo do 10

oo a od 12oo do r5oo hodin (poslední den lhůty do r4o') v podatelně v sídle zadavatele.

l o. Záu ěr eěnó. ustattou ení

Zaďavatelsi r,yhrazuje právo zrušit toto ýběrovéÍízeni.

Ing. Šárka Nováková, MBA
ekonomicko provozní náměstlqmě

Zoologické zahrady hl. m. Prahy

Přflohy: v elektronické podobě na webu zadavatele na adrese: wvl"w.zoopraha.cz/vse-o-

zoo/v.vberova-rizeni

č. r Projektová dokumentace

č. zYýkazvýměr
č. gZávazný náwh smlouly o dílo
č.4 Po\n B0ZP
č. 5 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti

*D
/

-') 
/,,

a-:14

4


